
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “SANDRO PERTINI”

Sede di Via Napoli, 3 - 00045 Genzano di Roma - Tel. 06121125600 - Fax 069363827  
Indirizzi: ITE Amministrazione, finanza e marketing - ITT Informatica e telecomunicazioni - IPSIA Istituto professionale industria e artigianato 

Sede di Via della Stella, 7 - 00041 Albano Laziale - Tel. 06121126605/06 - Fax 069323128 
Indirizzo ITE Turismo 

Cod. mecc. RMIS05300L - C.F. 90049420582-C.U. UFGPDP - Ambito territoriale Lazio15  
Sito web: http://www.pertinigenzano.gov.it- E-mail: rmis05300l@istruzione.it-P.E.C.: rmis05300l@pec.istruzione.it

Prot. n. 620

“Bando di selezione per il reclutamento di un esperto ai fini del conferimento dell'incarico professionale 
di RESPONSABILE DEL SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE” 

(ai sensi del Decreto Legislativo n. 81/2008)

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto 129/2018 riferente il“Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  
VISTO il D. Lg.vo n. 50/2016 e successive modifiche e integrazioni;

VISTI i propri provvedimenti  “lettera di invito della gara a procedura ristretta per l’affidamento 

dell'incarico professionale di RESPONSABILE DEL SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE” - Prot. 7012 

del 12/12/2018” 

CONSIDERATO che alla predetta lettera di invito hanno risposto i seguenti operatori:

1. D&M Studio Tecnico di Consulenza - via C. Asello, 47 - Roma 

2. Euservice Srl - via D. Alighieri, 12 - Roma 

3. Studio di Consulenza Sicurezza sul Lavoro – via Cancelliera, 37 

– Albano Laziale 

4. Pietro Perocchi - via Serrata, 32 - Roma 

CONSIDERATO il criterio di aggiudicazione per l’offerta economicamente più 

vantaggiosa per qualità prezzo e servizi offerti;  

VISTO l’ultimo verbale del 23/1/2019 della Commissione giudicatrice per la valutazione delle 

offerte con l’allegato prospetto comparativo

DETERMINA

l’affidamento, in via provvisoria, del seguente servizio: di RESPONSABILE del SERVIZIO PREVENZIONE 

E PROTEZIONE. 

Il Dirigente Scolastico, valutati i requisiti generali per l’ammissione previsti nel Bando, in 

considerazione del verbale dell’apposita commissione richiamato in premessa e del prospetto 



comparativo delle offerte allegato al suddetto verbale, determina la proposta di aggiudicazione per 

l’operatore D&M Studio Tecnico di Consulenza - via C. Asello, 47 – Roma.

La presente aggiudicazione, trascorso il termine di 10 giorni a partire dalla data odierna per la 

presentazione di eventuali reclami (scadenza ore 12.00 del 13/02/2019), si intende approvata e 

diverrà definitiva. 

La presente aggiudicazione è pubblicata in data odierna all'albo online dell'I.I.S. “S. Pertini”

Genzano di Roma, 04/02/2019 

                  Il Dirigente Scolastico 
                        Prof. Roberto Toro

 (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  
      dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)


		2019-02-04T19:51:55+0100




